
Rekrutacja 2025/2026 do przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych przy SP 

 

7 marca 2025 r. od godz. 12:00 rozpocznie się rekrutacja dzieci do
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok
2025/2026.

Szczegółowe terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych zostały określone w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 25 Prezydenta
Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie terminów postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także terminów składania
dokumentów do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
oraz klas I szkół podstawowych w roku szkolnym 2025/2026.

>>> Informacja o terminach rekrutacji

Kryteria obowiązujące w tegorocznej rekrutacji, ustanowione w 2024 roku przez
Radę Miasta Torunia, pozostają aktualne i są zawarte w uchwale nr 1268/24 Rady
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Miasta Torunia z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Miasta Toruń, które będą brane pod uwagę na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024
r. poz.1082).

Rekrutacja na rok szkolny 2025/2026 będzie prowadzona z wykorzystaniem systemu
informatycznego Strona internetowa elektronicznej rekrutacji dzieci do klas I szkół
podstawowych: 

https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/torun
http://torun.przedszkola.vnabor.pl/

Szczegółowe zasady rekrutacji, wzór wniosku dla kandydata do przedszkola i
oddziału przedszkolnego oraz wzory załączników do wniosku dostępne są na stronie
elektronicznego naboru w zakładce Pliki do pobrania.

W celu ułatwienia rodzicom załatwienia spraw formalnych związanych z rekrutacją
do różnych placówek, terminy dotyczące rekrutacji do przedszkoli i oddziałów klas I
w szkołach podstawowych są zbieżne.
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